

The New Indian Express
August 14, 2025, Chennai

**63
moons**

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Towers-II, J, 4th Floor,

766, Anna Salai, Chennai - 600002.

CIN - L29142TN1988PLC015586

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

(₹ in lakhs, except per equity share data)

PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1 Total Income from Continuing Operations (Net)	6,785.64	5,593.99	4,438.35	18,341.49	9,462.17	7,516.99	6,041.97	23,609.09
2 Net Profit (Loss) for the period before tax and Exceptional items from Continuing Operations	2,558.94	1,071.25	45.03	1,843.29	137.55	(745.65)	(1,390.41)	(7,885.31)
3 Net Profit (Loss) for the period before tax from Continuing Operations	1,808.94	1,920.96	(1,454.97)	(307.00)	137.55	1,604.06	(1,390.41)	(5,535.60)
4 Net Profit (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	1,724.07	1,727.48	(1,464.05)	(180.90)	301.01	1,259.20	(1,111.75)	(4,092.79)
5 Net Profit (Loss) for the period after tax from discontinuing operations	6.94	(159.65)	253.06	775.75	6.94	(159.65)	253.06	775.75
6 Net Profit/ (Loss) for the period	1,731.01	1,567.83	(1,210.99)	594.85	307.95	1,099.55	(858.69)	(3,317.04)
7 Total Comprehensive Income for the period	1,707.27	1,694.19	(1,217.84)	591.48	293.33	1,159.69	(862.51)	(3,311.93)
8 Paid-up equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
9 Reserves (excluding revaluation reserves)				2,86,352.68				3,40,511.97
10 Earnings per share (Face Value ₹ 2/- per share) Basic/ Diluted (₹) (not annualised)	3.76	3.40	(2.63)	1.29	0.67	2.39	(1.86)	(7.20)

Note :

- The above results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee. The same have been approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on August 12, 2025.
- The above is an extract of the detailed format of quarter ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.63moons.com).
- The Auditors have issued qualified conclusion on the Standalone and Consolidated Results. The Qualifications and Management Response there to are available as part of the detailed formats posted on the Stock Exchange website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.63moons.com).



For 63 moons technologies limited

Place : Mumbai
Date : August 12, 2025

S Rajendran
Managing Director & CEO
DIN- 02686150

Dinamani
August 14, 2025, Chennai

**63
moons**

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சக்தி டவர்ஸ்-II, J, 4-ஆவது தளம்,
766, அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை-600002.
CIN - L29142TN1988PLC015586

ஜூன் 30, 2025-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனித்த மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

(ரூ. லட்சத்தில், தவிர ஒரு ஈக்குவிடும் பங்கு புள்ளி விபரம் நீங்கலாக)

	தனியானது				ஒருங்கிணைந்தது			
	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	தனிமை செய்யப்பட்டது							
1. தொடர்ச்சியான வணிக செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த திரை வசூலும்	6,785.64	5,593.99	4,438.35	18,341.49	9,462.17	7,516.99	6,041.97	23,609.09
2. விதி விலக்கான இனங்கள் மற்றும் தொடர்ச்சியான வணிக செயல்பாடுகளில் இருந்து இத்தகை வகைகளை வரிக்கு முந்தைய திரை வசூல் (நட்டம்)	2,558.94	1,071.25	45.03	1,843.29	137.55	(745.65)	(1,390.41)	(7,885.31)
3. தொடர் செயல்பாடுகளிலிருந்து இக்கவகைகளை வரிக்கு முந்தைய திரை வசூல் (நட்டம்)	1,808.94	1,920.96	(1,454.97)	(307.00)	137.55	1,604.06	(1,390.41)	(5,535.60)
4. தொடர் செயல்பாடுகளிலிருந்து இக்கவகைகளை வரிக்கு முந்தைய திரை வசூல் (நட்டம்)	1,724.07	1,727.48	(1,464.05)	(180.90)	301.01	1,259.20	(1,111.75)	(4,092.79)
5. திறுத்தப்பட்ட வணிக செயல்பாடுகளில் இருந்து இத்தகை வகைகளை வரிக்கு முந்தைய திரை வசூல் (நட்டம்)	6.94	(159.65)	253.06	775.75	6.94	(159.65)	253.06	775.75
6. இத்தகை வகைகளை திரை வசூல் (நட்டம்)	1,731.01	1,567.83	(1,210.99)	594.85	307.95	1,099.55	(858.69)	(3,317.04)
7. இத்தகை வகைகளை வரிக்கு முந்தைய வசூலும்	1,707.27	1,894.19	(1,217.84)	591.48	293.33	1,159.89	(862.51)	(3,311.93)
8. செயல்திறப்பட்ட ஈக்குவிடும் ஷேர் மூலதனம் (முடிவற்ற ரூ 2/- பங்கு)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
9. ரிசர்வுகள் (முடிவற்ற ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)				2,86,352.68				3,40,511.97
10. தவிர ஒரு பங்குக்கான வருமானம் (முடிவற்ற ரூ 2/- ஒரு பங்குக்கு) அடிப்படையில் (ரூ) (ஆண்டு விசிறத்தில் கண்காட்டப்படாது)	3.76	3.40	(2.63)	1.29	0.67	2.39	(1.86)	(7.20)

குறிப்பு:

1. நிறுவனத்தின் மேற்படி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, பரிந்துரை செய்யப்பட்டு, ஆகஸ்ட் 12, 2025 ம் நாளை நடத்தப்பட்ட அவர்களது ஆய்வுக் கூட்டத்தில் இயக்குனர்கள் வாரியத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்டதாகும்.
2. மேற்படி அறிக்கையானது, இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (கடமைகளை வரிசைப்படுத்துதல் மற்றும் கணக்குக்காட்டும் தேவைகள்) ஒழுங்காற்றல் முறைகள் 2015 ன் ஒழுங்குமுறை 33 ன் கீழ், பங்கு பரிவர்த்தனை அமைப்புகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சாரம்சமாகும். முடிந்த காலாண்டுக்கான முழுமையான நிதி முடிவுகளின் தொகுப்பின் முழு வடிவம், பங்கு பரிவர்த்தனை வலைத்தளம் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் (www.63moons.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
3. தணிக்கையாளர்கள், இந்த தனித்த மற்றும் தொகுப்பு நிதிநிலை முடிவுகளின் மீது, தகுதிப்பூர்வமான முடிவுகளை வழங்கியுள்ளனர். அதன் தகுதிகள் மற்றும் நிர்வாகத்தின் பதில்கள் ஆகியவை பங்கு பரிவர்த்தனை வலைத்தளம் (www.bseindia.com & [www.63moons.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் (<a href=)) ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்ட விரிவான வடிவத்தின் ஓர் அங்கமாகக் கிடைக்கும்.



63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்-க்காக

இடம்: மும்பை
நாள்: ஆகஸ்ட் 12, 2025

சிராஜேந்திரன்
மேலாண்மை இயக்குநர் & CEO
DIN-02686150